
Gyldig 11/8 2025 - 26/6 202653 Dyndevej - Åløsevej - Åsedamsvej - Egeskov - Østerlars - Glappevej - Østermarie - Louisenlundvej - Ølene - Egeby - Aakirkeby
Zone

42 Dyndevej v. Hedebovej af
32 Åløsevej v. Almindingensvej
41 Åløsevej v. Risenholmvej
32 Åsedamsvej v. Oxholmvej
31 Stavsdalvej v. Hjortevej
41 Egeskovvej v. Brommevej
41 Østerlars ovf. Brommevej
41 Østerlars v. friskolen
42 Glappevej v. Risevej
42 Kirkebyvej v. Glappevej
42 Østermarie v. Kirken
42 Svanekevej v. Lyrsbyvej
42 Svanekevej v. Lindetsvej
42 Louisenlundvej
42 Lyrsbyvej v. Aspevej
42 Myregårdsvej v. Aspesvej
42 Ølenevej v. Myregårdsvej
42 Ølenevej v. Havrehøjvej
43 Egeby (nord)
33 Aakirkeby - Birgersvej v. Nordvangen
33 Aakirkeby Terminal an
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H forbindelse med skolerute 51 Gudhjem Bus, tlf. 56 47 26 60
BAT tager forbehold for ændringer/aflysninger. Hold dig opdateret på bat.dk eller Rejseplanen.dk
Ingen kørsel på skolefridage, lørdage samt søn- og helligdage



Gyldig 11/8 2025 - 26/6 202653 Aakirkeby - Egeby - Ølene - Louisenlundvej- Østermarie - Glappevej - Østerlars - Egeskov - Åsedamsvej - Åløsevej -  Dyndevej 
Zone

33 Aakirkeby Terminal af
33 Aakirkeby - Birgersvej v. Stokkekildevej
43 Egeby (syd)
42 Ølenevej v. Havrehøjvej
42 Ølenevej v. Myregårdsvej
42 Myregårdsvej v. Aspesvej
42 Lyrsbyvej v. Aspevej
42 Louisenlundvej
42 Svanekevej v. Lindetsvej
42 Svanekevej v. Lyrsbyvej
42 Østermarie ovf. Kirken
42 Kirkebyvej v. Glappevej
42 Glappevej v. Risevej
41 Østerlars ovf. friskolen
41 Østerlars v. Brommevej
41 Egeskovvej v. Brommevej
31 Stavsdalvej v. Hjortevej
32 Åsedamsvej v. Oxholmvej
41 Åløsevej v. Risenholmvej
32 Åløsevej v. Almindingensvej
42 Dyndevej v. Hedebovej an

Mandag
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13.40X

T13.50
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13.57
14.03
14.05X
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15.30X
15.30X
15.36
15.38X
15.40
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Tirsdag

T12.40
12.42
12.47
12.53
12.55X
12.57
12.59
13.02
13.04
13.06X
13.07
13.10X
13.10X
13.16
13.18X
13.20
13.24
13.28X
13.36
13.38
13.40X

T13.50
13.52
13.57
14.03
14.05X
14.07
14.09
14.12
14.14
14.16X
14.17
14.20X
14.20X
14.26
14.28X
14.30
14.34
14.38X
14.46
14.48
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T15.00
15.02
15.07
15.13
15.15X
15.17
15.19
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15.26X
15.27
15.30X
15.30X
15.36
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15.40
15.44
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15.56
15.58
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Onsdag

T12.40
12.42
12.47
12.53
12.55X
12.57
12.59
13.02
13.04
13.06X
13.07
13.10X
13.10X
13.16
13.18X
13.20
13.24
13.28X
13.36
13.38
13.40X

T13.50
13.52
13.57
14.03
14.05X
14.07
14.09
14.12
14.14
14.16X
14.17
14.20X
14.20X
14.26
14.28X
14.30
14.34
14.38X
14.46
14.48
14.50X

T15.00
15.02
15.07
15.13
15.15X
15.17
15.19
15.22
15.24
15.26X
15.27
15.30X
15.30X
15.36
15.38X
15.40
15.44
15.48X
15.56
15.58
16.00X

Zone

33 Aakirkeby Terminal af
33 Aakirkeby - Birgersvej v. Stokkekildevej
43 Egeby (syd)
42 Ølenevej v. Havrehøjvej
42 Ølenevej v. Myregårdsvej
42 Myregårdsvej v. Aspesvej
42 Lyrsbyvej v. Aspevej
42 Louisenlundvej
42 Svanekevej v. Lindetsvej
42 Svanekevej v. Lyrsbyvej
42 Østermarie ovf. Kirken
42 Kirkebyvej v. Glappevej
42 Glappevej v. Risevej
41 Østerlars ovf. friskolen
41 Østerlars v. Brommevej
41 Egeskovvej v. Brommevej
31 Stavsdalvej v. Hjortevej
32 Åsedamsvej v. Oxholmvej
41 Åløsevej v. Risenholmvej
32 Åløsevej v. Almindingensvej
42 Dyndevej v. Hedebovej an

Torsdag

T12.40
12.42
12.47
12.53
12.55X
12.57
12.59
13.02
13.04
13.06X
13.07
13.10X
13.10X
13.16
13.18X
13.20
13.24
13.28X
13.36
13.38
13.40X

T13.50
13.52
13.57
14.03
14.05X
14.07
14.09
14.12
14.14
14.16X
14.17
14.20X
14.20X
14.26
14.28X
14.30
14.34
14.38X
14.46
14.48
14.50X

T15.00
15.02
15.07
15.13
15.15X
15.17
15.19
15.22
15.24
15.26X
15.27
15.30X
15.30X
15.36
15.38X
15.40
15.44
15.48X
15.56
15.58
16.00X

Fredag

TS11.45
11.47
11.52
11.58
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12.02
12.04
12.07
12.09

X 12.11
12.12
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13.18X
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13.24
13.28X
13.36
13.38
13.40X

13.50T
13.52
13.57
14.03
14.05X
14.07
14.09
14.12
14.14
14.16X
14.17
14.20X
14.20X
14.26
14.28X
14.30
14.34
14.38X
14.46
14.48
14.50X

15.00T
15.02
15.07
15.13
15.15X
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15.27
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S kun denne tur køres mandag d. 11/8 og fredag d. 19/12 2025 samt fredag d. 26/6 2026 - andre ture køres ikke  
T forbindelse med skolerute 52
X kun afsætning af rejsende

Ingen kørsel på skolefridage, lørdage samt søn- og helligdage
BAT tager forbehold for ændringer/aflysninger. Hold dig opdateret på bat.dk eller Rejseplanen.dk
Gudhjem Bus, tlf. 56 47 26 60



53 - Udtur 

  

Dyndevej v. Hedebovej 



53 - Hjemtur 

 

Dyndevej v. Hedebovej 

Kun afsætning 




